
Muzeum a galerie v Prostějově, p. o., nám. T. G. Masaryka 7/2, 796 01 Prostějov, IČO 00091405 

 

 

 

 

                        
 
 

 
 
 
 

                                                         

 

 

Pokyny ke vstupu a pohybu návštěvníků v Muzeu a galerii v Prostějově  

 

 

Vážení návštěvníci,  

s ohledem na usnesení vlády České republiky č. 1262 ze dne 30. 11. 2020 

stanovuji následující postup při využívání služeb v muzeu a galerii Špalíček.  

 
  

1. Návštěvník je povinen u vstupu do objektu provést desinfekci rukou. 

2. Návštěvník je povinen používat po celou dobu pobytu v objektu ochranu 

dýchacích cest (respirátor, rouška, šála, šátek, …). V případě, že tuto povinnost 

nedodrží, bude požádán, aby objekt opustil. 

3. Osobě, která jeví známky zvýšené tělesné teploty či jiných známek akutních 

zdravotních potíží, je vstup do objektu zakázán. 

4. Návštěvníci vstupují do objektu jednotlivě a po celou dobu dodržují vzájemný 

odstup min. 2 metry. V jednu chvíli může být ve výstavních sálech muzea v II. 

NP celkem 30 osob, v prostorách stálých expozic max. 5 osob. V galerii 

Špalíček  max. 15 osob ve všech prostorách objektu, vyjma rodinných 

příslušníků a osob blízkých.  

5. Skupinové prohlídky mohou být pro max. 10 osob. 

6. Konzumace jídla a pití není v objektu povolena. 

 

 

       

 

 

V Prostějově 2. 12. 2020 

 

 

 

 

     

Mgr. Soňa Provazová, ředitelka                                                                          


